
FAU-møte 14.02.2024, kl. 19-21 

 

Til stede: Torstein 1, Frøydis 7, Inger 6., Martine 2., Vincent 5., Erik leder, Reidun 

 

Midler Sparebankstiftelsen: Ikke videre avklart da vi venter på tilbakemelding fra arkeolog fra 
fylkeskommunen på kart og inntegnet trapp. Ønsker befaring med entreprenør og arkeolog, men 
disse ønsker å vente til snøen er borte. 

  

Oppdatering av prisoverslag skoletur, 7.trinn: Pris per elev er kr 895,- (Fagerhøy). Pris for to 
busser er kr 17.920,- (2023)  
 

 Gitt at FAU fortsetter å gi kr 350,- per elev: kr 545,- per elev (dugnadspenger). 
  Eks. 97 elever, uten pengestøtte fra FAU: 86.815,- + 18.000 = 104.815,- (årets 7.trinn) 
            97 elever, med pengestøtte fra FAU: 52.865,- + 18.000 = 70.865,-  

  

Avslutningskveld, 7.trinn:   Gratis leie av lokale og medbrakt mat og drikke.  
                                                            Kostnader: Pynt, kulturelt innslag og gaver. 
                                                             

Skole/trinn dekker «catering» siste skoledag (elevenes dugnadspenger). 

 

Trafikksikkerhet: 

Oppdatering på situasjonen rundt Hammersengvegen /Teigvegen. Har vært gjennomført trafikk-

kontroll med politi og kommunal parkeringsvakt den senere tid. Samtidig som ansatte ved skolen 

ofte har tilsyn i dette trafikkpunktet på morgenen. Denne uka har det vært mye mindre trafikk her! 

Til gjengjeld har trafikken inn mot tennishallen økt, og det blir mer synlig at innkjøringen her ikke er 

så oversiktlig og bred som ønsket. 

 

Trafikksikkerhetsutvalget og skolen har vært i dialog med kommune og Trygg trafikk vedrørende 

løsninger for punktet øverst i Hammersengvegen/Teigvegen og mulighet for mer skilting.  

Skolen har etter tips fra Trygg Trafikk et ønske om å gjennomføre “Barnetråkk”, en kartlegging av 

elevenes skolevei. Dette er særlig aktuelt nå som det er gravearbeider og anleggsarbeid rundt skolen 

(Sigrid Undsets veg), noe som gir nytt mønster for ferdsel i nærområdet.  

 

iPad: FAU har fått en henvendelse fra foreldre på 3.trinn angående bruk av iPad i skole og hjemme, 

og med spørsmål rundt personvern. Skoleledelsen er i dialog med skoleeier rundt disse spørsmålene 

som stilles, og ønsker å invitere initiativtakerne til en samtale rundt tematikken. Dette kan også gi en 

nyttig, samlet informasjon fra skole og skoleeier ut til foreldre i etterkant, og dekke et opplevd 

behov for å vite mer om bruk og valg av bruk fra foreldres side. 



Skjermbruk under spisepause: FAU-representanter fra ulike trinn har fått en del tilbakemeldinger fra 

foreldre om at det er skjermbruk i matpausen i skoletiden (og/eller SFO). Skolen oppfordrer til å 

holde skjermbruk ved spising på et minimum. Matpause innledes med “Stille fem”, som innebærer 

at det kun er fokus på å komme i gang med spising, før det som oftest blir aktivitet i form av 

samtaler, kafe eller høytlesing. Skjerm kan brukes unntaksvis. Ved bruk av skjerm, for eksempel vise 

Supernytt, oppfordres voksne til å se gjennom innhold som skal vises på forhånd.  

 

Dimensjoneringssaken: FAU er invitert som høringsinstans i forbindelse med høring av 

dimensjonering av tjenester i skole, barnehage og helse for fremtiden. FAU bes i hovedsak om å 

uttale seg om saken som gjelder for fremtidig skolestruktur. Høringsdokument finnes her: 

https://www.lillehammer.kommune.no/hoering-om-morgendagens-
lillehammer.6640931-410748.html.  

Frist for høring er 22.mars. FAU tar opp igjen saken neste møte og vil da lage sin høringsuttalelse.  

Temamøte: Saken utgikk. Tas opp igjen neste møte. 

 

Ref. Reidun  
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